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资阳市龙星村桃园风貌改造项目

评审情况表

项目编号：N5120022023000005

序

号

供应商

名称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未通过原因

是否根据政

府扶持政策

在评审时进

行价格扣除

施工组

织设计

（35.00
分）

业绩

（4.00
分）

优先采

购环境

标志产

品

（1.00
分）

价格分

（60.00
分）

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

重庆市

璧山区

正兴建

筑有限

公司

是 是 / / 30.00 4.00 1.00 59.79 94.79

第一成交候选人：

四川良翰建设工程

有限公司；

报价金额：

3,451,888.00(元)
（叁佰肆拾伍万壹

仟捌佰捌拾捌元

整）。

第二成交候选人：

河南中亿建设有限

公司；

报价金额：

3,460,063.00(元)
（叁佰肆拾陆万零

陆拾叁元整）。

第三成交候选人：

上海金璐工程建设

有限公司；

报价金额：

3,462,000.00(元)
（叁佰肆拾陆万贰

仟元整）。

2

上海金

璐工程

建设有

限公司

是 是 / / 35.00 4.00 1.00 59.82 99.82

3

四川奇

迹建设

工程有

限公司

是 是 / / 35.00 0.00 1.00 59.82 95.82

4

四川良

翰建设

工程有

限公司

是 是 / / 35.00 4.00 1.00 60.00 100.00

5

中胜长

风建设

有限公

司

是 是 / / 35.00 4.00 1.00 59.79 99.79

6

河南中

亿建设

有限公

司

是 是 / / 35.00 4.00 1.00 59.86 99.86

7

遂宁市

永佳建

筑工程

有限责

任公司

否 /

评审条款"根
据采购项目

提出的特殊

条件"不通过

/ / / / / /

-第1页-


	资阳市龙星村桃园风貌改造项目
	评审情况表
	项目编号：N5120022023000005





    资阳市龙星村桃园风貌改造项目



    评审情况表



    


    项目编号：N5120022023000005



    


    2023-02-21



    

                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


        

            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		施工组织设计（35.00分）

            

            		业绩（4.00分）

            

            		优先采购环境标志产品（1.00分）

            

            		价格分（60.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		重庆市璧山区正兴建筑有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		30.00

            

            		4.00

            

            		1.00

            

            		59.79

            

            		94.79

            

            		

                

                    第一成交候选人：四川良翰建设工程有限公司；


                    报价金额：3,451,888.00(元)（叁佰肆拾伍万壹仟捌佰捌拾捌元整）。



                

                    第二成交候选人：河南中亿建设有限公司；


                    报价金额：3,460,063.00(元)（叁佰肆拾陆万零陆拾叁元整）。



                

                    第三成交候选人：上海金璐工程建设有限公司；


                    报价金额：3,462,000.00(元)（叁佰肆拾陆万贰仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		上海金璐工程建设有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		4.00

            

            		1.00

            

            		59.82

            

            		99.82

            

        



        

            		3

            		四川奇迹建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		0.00

            

            		1.00

            

            		59.82

            

            		95.82

            

        



        

            		4

            		四川良翰建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		4.00

            

            		1.00

            

            		60.00

            

            		100.00

            

        



        

            		5

            		中胜长风建设有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		4.00

            

            		1.00

            

            		59.79

            

            		99.79

            

        



        

            		6

            		河南中亿建设有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		4.00

            

            		1.00

            

            		59.86

            

            		99.86

            

        



        

            		7

            		遂宁市永佳建筑工程有限责任公司

            		否

            		/

            		评审条款"根据采购项目提出的特殊条件"不通过

            		/

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/
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